
 
 

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
Sídlo odboru: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
T +420 327 300 217 
hajkova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje  

 
Číslo jednací:     MěÚ/30314/2017 Čáslav dne 6. prosince 2017 
Sp. zn.:               SU 4060/2017-haj 
Vyřizuje:             Ivana Hájková 
Telefon:              327 300 217 
E-mail.:               hajkova@meucaslav.cz 
                      
Stavebník:      
 
Obec Krchleby, IČ 00236179     
zastoupena starostkou obce Bc. Bohumilou Jeřichovou  
Krchleby 166 
286 01  Čáslav 
 
 
Zástupce: 
 
VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČ 48153362 
zastoupena  
Ing. Ladislavem Forejtkem, ředitelem společnosti, jednatelem 
Ing. Jiřím Březinou, managerem společnosti, jednatelem 
Na Střezině 1079 
500 03  Hradec Králové 3 
 

 

Územní rozhodnutí 
Výroková část 

 
Dne 27.9.2017 podala Obec Krchleby, IČ 00236179, zastoupena starostkou obce Bc. Bohumilou 
Jeřichovou, Krchleby 166, 286 01  Čáslav, zastoupena: VIS - Vodohospodářsko-inženýrské               
služby, spol. s r.o., IČ 48153362, zastoupena Ing. Ladislavem Forejtkem, ředitelem společnosti, 
jednatelem, a Ing. Jiřím Březinou, managerem společnosti, jednatelem, Na Střezině 1079,                    
500 03  Hradec Králové 3, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: tlaková 
kanalizace Krchleby - Chedrbí odvedená na ČOV Čáslav na pozemcích:  
v katastrálním území: Krchleby u Čáslavi 
stavební parcely číslo: 157, 250, 214, 215, 10, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 
11/1, 11/2, 111, 113, 114, 115/1, 116, 117, 237, 118, 12, 122, 123, 124/1, 124/2, 125, 126/1, 128, 
131, 132, 133/1, 138, 139, 14, 140, 145, 72, 146, 147, 149, 15, 159, 16/2, 160, 161, 162, 163, 167, 
169, 17, 170, 175, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 184, 185, 186, 187, 190, 191, 192, 193, 196, 20, 
21, 217, 211, 212, 22, 220, 223, 224, 226, 227, 228, 229, 230, 232, 233, 235, 236, 238, 239, 242, 
245, 248, 25, 26, 250, 251, 26, 263, 27, 28, 29, 30/1, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 4/1, 42,44, 45, 
46, 47, 48, 49/1, 49/2, 5, 51, 52, 6, 7, 71, 8, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89/1, 9, 92, 93/1, 95, 96, 
97, 98, 99, pozemkové parcely číslo: 65/16, 64/1, 65/12, 65/11, 65/10, 65/9, 65/8, 65/15, 65/7, 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 2 

 

65/6, 65/1, 64/23, 65/5, 65/13, 259/19, 259/29, 259/20, 259/21, 259/25, 259/26, 259/27, 237, 
259/30, 230, 229, 228, 259/18, 379/1, 376, 379/2, 360, 259/28, 162/10, 162/2, 141/2, 162/6, 
379/11, 379/12, 231/20, 345/6, 365/1, 57/12, 354/1, 370/1, 373/1, 380/1, 383/1, 8/2, 379/13, 
377, 64/12, 64/5, 392, 126/27, 126/86, 126/38, 126/90, 1267/15, 138/5, 162/16, 231/17, 
231/21, 380/5, 63/35, 64/19, 64/6, 58/20, 127/1, 126/28, 126/1, 58/64, 58/66, 57/4, 58/76, 
138/4, 380/12, 58/81, 127/10, 231/13, 231/19, 127/13, 127/12, 127/11, 58/82, 63/30, 63/6, 
231/18, 126/30, 12/3, 64/10, 12/1, 58/75, 231/12, 22/1, 58/14, 57/13, 138/6, 231/21, 64/7, 
162/5, 162/3, 64/8, 162/7, 64/16, 402, 60/3, 64/13, 64/14, 64/15, 162/14, 53/3, 53/4, 64/17, 
64/18, 63/2, 9/1, 180/1, 58/9, 58/7, 372/3, 48/3, 48/7, 48/5, 26, 
v katastrálním území: Chedrbí 
stavební parcely číslo: 109, 104, 105, 107, 108, 111, 115, 116, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60/4, 
61, 62, 63/1, 65, 66, 68/2, 70, 79, 80, 81, 89, 93, 95, 99, 121, 55, pozemkové parcely číslo: 
166/12, 636, 611/2, 210/2, 611/2, 611/3, 611/6, 611/7, 217/10, 213/1, 599/1, 218/2, 228/1, 
213/1, 245/15, 316/10, 245/16, 241, 228/1, 237, 234/1, 280/2, 217/6, 316/12,  
v katastrálním území: Močovice 
pozemkové parcely číslo: 526, 527, 515, 744/1, 744/2, 745,  
v katastrálním území: Čáslav 
stavební parcely číslo: 501, 502, 423/1, pozemkové parcely číslo: 1527/34, 1527/32, 1527/35, 
2059/5, 1431/3, 1431/1, 1431/1, 1431/2, 2126, 2122/3, 1430/6, 2046/1, 2040/1, 2248, 2032/1, 
1196/1, 2070/1, 2066, 1527/34. 
 
Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle               
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), posoudil žádost podle § 84 až § 91 stavebního 
zákona a na základě tohoto posouzení vydává podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, v platném znění,  

rozhodnutí o umístění stavby: 
tlaková kanalizace Krchleby - Chedrbí odvedená na ČOV Čáslav na pozemcích výše uvedených. 
 
Popis stavby: 
jedná se o odvod splaškových odpadních vod od obyvatelstva  v daných místních částech tlakovou 
kanalizací s přečerpáním pomocí domovních čerpacích jímek se zaústěním do stávající tlakové 
kanalizace z obce Močovice; součástí navržené tlakové kanalizace jsou i domovní čerpací jímky 
umístěné ve většině případů na pozemcích majitelů nemovitostí; připojení domovních jímek                  
na elektrickou energii bude za stávajícím rozvaděčem elektro u každé nemovitosti; 
stavba tlakové splaškové kanalizace se nachází převážně v zastavěné části Krchleby a Chedrbí; 
stavbou budou dotčeny především pozemky komunikací a nezpevněných ploch podél těchto 
komunikací, dále pak i zemědělsky obhospodařované pozemky mezi obcemi; část tlakové stoky  
,,K“ je navržena do zemědělsky obhospodařovaných pozemků mezi místními částmi Chedrbí                        
a Krchleby a mezi Krchleby a Čáslav; z důvodu nově připojeného množství splaškových odpadních 
vod bude nutné od napojení na stávající tlakovou stoku z obce Močovice provést zkapacitnění 
stávajícího potrubí z profilu 160 mm na profil 200 mm; jedná se o stávající trasu potrubí                        
od křižovatky silnic (II/337 a II/338) Krchleby – Močovice a místní komunikace vedoucí ke skládce; 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 3 

 

trasa dále pokračuje směrem do ulice Emila Picka v Čáslavi až k Pražské třídě, kde je dále vedena 
k přejezdu a následně podél kolejí ukončena ve stávající kanalizační šachtě; souhrnný popis profilů 
a délek je součástí popisu na situacích s umístěním stavby. 
 
SO 01 - tlakové stoky Krchleby 
SO 02 - tlakové připojovací řady a DČS Krchleby  
SO 03 - tlakové stoky Chedrbí  
SO 04 - tlakové připojovací řady a DČS Chedrbí 
SO 05 - stanice tlakového vzduchu  
SO 06 - elektropřípojka NN pro stanice tlakového vzduchu 
SO 07 - tlaková stoka Čáslav 
 
PS 01 - DČS Krchleby (strojní část + elektrozařízení) 
PS 02 - DČS Chedrbí (strojní část + elektrozařízení) 
PS 03 - stanice tlakového vzduchu 
 
Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 
 
1. Stavba bude umístěna dle situačních výkresů, které jsou součástí projektové dokumentace. 
2. Při umístění stavby budou dodrženy podmínky dané ve: 

 vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a.s., Praha, ze dne 25.9.2017                            
č.j.: 725133/17, 

 stanovisku GridServices, s.r.o, Brno, ze dne 31.8.2017 zn.: 5001563488, 
 vyjádření Vodafone Czech Republic a.s., Praha, ze dne 12.9.2017                                               

zn.: MW000006892855529, 
 vyjádření NET4GES, s.r.o., Praha, ze dne 23.10.2017 zn.: 8425/17/OVP/Z                                        

a ze dne 28.4.2017 zn.: 2999/17/OVP/Z, 
 závazném stanovisku Sekce ekonomické a majetkové MO odbor ochrany územních 

zájmů, Praha, ze dne 22.5.2017 sp. zn.: 3860/62148/2017-8201-OÚZ-PCE, 
 sdělení ČEZ Distribuce, a.s, Děčín, ze dne 11.9.2017 zn.: 0100803121 a sdělení                   

ze dne 14.9.2017 zn.: 0100805100, a sdělení ze dne 11.9.2017 zn.: 0200648669, 
 stanovisku MěÚ Čáslav, odboru životního prostředí, ze dne 4.9.2017 

MěÚ/21126/2017/ŽP spis 107/17, 
 vyjádření MěÚ Čáslav, odboru dopravy, ze dne 5.9.2017 jednací                                          

číslo: MěÚ/22546/2017/DOP, spis. značka: 3427/2017,    
 závazném stanovisku HZS Stř. kraje, ÚO Kutná Hora, ze dne 4.8.2017 ev. č.: KH – 286 – 

2/2017/PD, 
 stanovisku Povodí Labe, st. podnik, Hradec Králové, ze dne 11.9.2017                                        

č.j.: PVZ/17/30143/Vg/0, 
 vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s.,  Praha, ze dne 12.9.2017 č.j.: E32055/17, 
 vyjádření KSÚS Stř. kraje, p.o., Praha, ze dne 24.10.2017 zn.: 6877/17/KSUS/KHT/Rys, 

ev.č. 46965/2017, a ze dne 16.10.2017 zn.: 6754/17/KSUS/KHT/Rys. 
3. Při projektování nutno respektovat stavební zákon a prováděcí vyhlášky. 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 4 

 

4. Investor si zajistí pro zpracování projektové dokumentace vytýčení podzemních vedení 
přímo v terénu a dodrží podmínky správců jednotlivých sítí. 

5. Před započetím prací požádá stavebník Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí,                    
o vydání stavebního povolení.  

6. Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Nepozbude však platnosti, 
jestliže v této lhůtě bude podána žádost o stavební povolení. 

 

 
Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): Obec Krchleby, IČ 00236179, Krchleby 166,                       
286 01  Čáslav. 
 

Odůvodnění 
Dne 27.9.2017 podala Obec Krchleby, IČ 00236179, zastoupena starostkou obce Bc. Bohumilou 
Jeřichovou, Krchleby 166, 286 01  Čáslav, zastoupena: VIS - Vodohospodářsko-inženýrské               
služby, spol. s r.o., IČ 48153362, zastoupena Ing. Ladislavem Forejtkem, ředitelem společnosti, 
jednatelem, a Ing. Jiřím Březinou, managerem společnosti, jednatelem, Na Střezině 1079,                    
500 03  Hradec Králové 3, žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Uvedeným 
dnem bylo řízení zahájeno. 
Stavební úřad opatřením ze dne 30.10.2017 oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům 
řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti a upozornil je v souladu s § 87 a § 89 stavebního zákona       
na lhůtu pro podání závazných stanovisek, námitek a připomínek. 
Oznámení o zahájení územního řízení s velkým počtem účastníků řízení a další úkony v řízení                
se doručují účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
a dotčeným orgánům jednotlivě.  
 
Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně: 
podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  
a) žadatel 
Obec Krchleby, Krchleby 166, 286 01  Čáslav 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
Obec Krchleby, Krchleby 166, 286 01  Čáslav 
 
podle § 85 odst. 2 stavebního zákona  
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
Zdeněk Kratochvíl, Zahradní 1403, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Petr Pisch, Krchleby 200, 286 01 Čáslav 
Lucie Pischová, Krchleby 200, 286 01 Čáslav 
Ing. Petr Zinek, Úmonín 24, 285 46 Úmonín 
Kamila Zinková, Úmonín 24, 285 46 Úmonín 
Mgr. Júlia Holíková, Květinová 1432, 286 01 Čáslav 
Kamil Bruthans, Krchleby 54, 286 01 Čáslav 
Ing. Lenka Bruthansová, Krchleby 54, 286 01 Čáslav 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 5 

 

Aleš Kratochvíl, Spojilská 1853, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3 
Tomáš Kratochvíl, L. Želiny 503, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Věra Kratochvílová, Chedrbí 6, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Denisa Horálková, Krchleby 77, 286 01 Čáslav 
David Růžička, Husova 410, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jiří Samec, Krchleby 38, 286 01 Čáslav 
Kateřina Krupičková, Krchleby 44, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Moravec, Krchleby 52, 286 01 Čáslav 
Jana Moravcová, Krchleby 52, 286 01 Čáslav 
Jan Moravec, Krchleby 52, 286 01 Čáslav 
Miroslav Chromý, Krchleby 159, 286 01 Čáslav 
Růžena Chromá, Krchleby 159, 286 01 Čáslav 
Jana Doskočilová, Dašická 1759, 530 03 Pardubice 3 
Pavel Kaňka, Lukavice 195, 538 21 Slatiňany 
Petra Koudelková, U Cihelny 1916, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Vlasta Štechová, Krchleby 161, 286 01 Čáslav 
Josef Vrba, Zbraslavice 351, 285 21 Zbraslavice 
Miloslava Vrbová, Krchleby 161, 286 01 Čáslav 
Václav Říha, Krchleby 162, 286 01 Čáslav 
Mgr. Rudolf Titze, U Školky 344, 326 00 Plzeň 26 
Helena Krejčíková, Krchleby 164, 286 01 Čáslav 
Václav Vondra, Krchleby 165, 286 01 Čáslav 
Božena Vondrová, Krchleby 165, 286 01 Čáslav 
Zdenek Havelka, Krchleby 167, 286 01 Čáslav 
Marie Havelková, Krchleby 167, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Chalupa, Krchleby 168, 286 01 Čáslav 
Iva Chalupová, Krchleby 168, 286 01 Čáslav 
Miloslav Procházka, Krchleby 169, 286 01 Čáslav 
Václava Procházková, Krchleby 169, 286 01 Čáslav 
Miloslav Běhounek, Krchleby 170, 286 01 Čáslav 
Hana Běhounková, Krchleby 170, 286 01 Čáslav 
Zdeněk Polák, Krchleby 171, 286 01 Čáslav 
Jitka Poláková, Krchleby 171, 286 01 Čáslav 
David Műller, Krchleby 172, 286 01 Čáslav 
Monika Műllerová, Krchleby 172, 286 01 Čáslav 
Zdeněk Chudomel, Krchleby 173, 286 01 Čáslav 
Věra Chudomelová, Krchleby 173, 286 01 Čáslav 
Petr Jozefy, Krchleby 174, 286 01 Čáslav 
Bohumila Műllerová, Chedrbí 175, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Lubomír Provazník, Krchleby 176, 286 01 Čáslav 
Marie Provazníková, Krchleby 176, 286 01 Čáslav 
Vladislav Polma, Krchleby 177, 286 01 Čáslav 
Eva Polmová, Krchleby 177, 286 01 Čáslav 
Dagmar Pelikánová, Krchleby 178, 286 01 Čáslav 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 6 

 

Aleš Vrána, Krchleby 179, 286 01 Čáslav 
Martina Vránová, Krchleby 179, 286 01 Čáslav 
Petra Říhová, Krchleby 180, 286 01 Čáslav 
Martin Svoboda, Krchleby 180, 286 01 Čáslav 
Miloš Krupička, Krchleby 181, 286 01 Čáslav 
Markéta Krupičková, Krchleby 181, 286 01 Čáslav 
Josef Laburda, Krchleby 182, 286 01 Čáslav 
Hana Laburdová, Krchleby 182, 286 01 Čáslav 
Marie Jurčová, Krchleby 183, 286 01 Čáslav 
Monika Jenčová, Krchleby 184, 286 01 Čáslav 
Michaela Slamená, Krchleby 184, 286 01 Čáslav 
Pavel Kolář, Krchleby 185, 286 01 Čáslav 
Jaroslava Kolářová, Krchleby 185, 286 01 Čáslav 
RNDr. Vladimír Fišer, Jablonského 826, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jindra Fišerová, Jungmannova 1164, 547 01 Náchod 1 
Petr Drlík, Krchleby 187, 286 01 Čáslav 
Kateřina Drlíková, Krchleby 187, 286 01 Čáslav 
Josef Bruthans, Krchleby 188, 286 01 Čáslav 
Josef Kunášek, Krchleby 190, 286 01 Čáslav 
Kateřina Kunášková, Krchleby 190, 286 01 Čáslav 
Edita Anna Matějusová, Borovnice 69, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Vojtěch Vondra, Krchleby 192, 286 01 Čáslav 
Roman Hačka, Úmonín 35, Úmonín 
Alexandr Vávra, Krchleby 193, 286 01 Čáslav 
Karel Jůza, Krchleby 195, 286 01 Čáslav 
Jana Jůzová, Krchleby 195, 286 01 Čáslav 
Josef Bednárek, Močovice 87, 286 01 Čáslav 
Petra Titzeová, Krchleby 92, 286 01 Čáslav 
Lenka Műllerová, Chedrbí 175, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Martin Műller, Holečkova 781, Košíře, 150 00 Praha 5 
Stanislav Volný, Krchleby 198, 286 01 Čáslav 
Libuše Lebedová, Chedrbí 122, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Denisa Vanišová, Chedrbí 123, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Miloslava Zburníková, Chedrbí 124, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Václav Mikeš, Chedrbí 126, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Júlia Jančigová, Chedrbí 127, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Petr Bína, Ostrovní 1235, 290 01 Poděbrady 
Jitka Šerá, Dolní 355, 284 01 Kutná Hora 1 
Ing. Milota Florián, Obětí 24. srpna 127, 530 02 Pardubice 2 
Jiří Bartoš, Chedrbí 131, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Anna Hanušová, Chedrbí 133, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Jana Švandová, Chedrbí 133, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Mgr. Štěpánka Zumpfová, Chedrbí 134, Krchleby, 286 01 Čáslav 
RNDr. Václav Kotvalt, Nušlova 2298, 158 00 Praha 58 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 7 

 

RNDr. Alena Koubková, Pertoldova 3339, 143 00 Praha 412 
Eva Křivská, Broskvoňová 59, 403 21 Ústí nad Labem 17 
Jaroslav Veselý, 17. Listopadu 99, Šipší, 284 01 Kutná Hora 1 
Helena Veselá, 17. Listopadu 99, Šipší, 284 01 Kutná Hora 1 
Alena Třetinová, Bojovníků za svobodu 1450, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
František Vaniš, Chedrbí 140, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Ludmila Vanišová, Chedrbí 140, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Ladislav Kodeš, Chedrbí 144, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Iva Profeldová, Frýdecká 402, 199 00 Praha 99 
Ladislav Kodeš, Chedrbí 144, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Jana Kodešová, Chedrbí 144, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Marie Bláhová, Chedrbí 145, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Anna Hűblbauerova, Růžová 1613, 286 01 Čáslav 
Jiří Šváb, Tyršova 1327, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Matěj Feldek, Šlikova 301, 169 00 Praha 69 
Petr Gruber, Chedrbí 149, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Alena Hrdinová, Chedrbí 150, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Drahomír Holub, Prodloužená 1480, 535 01 Přelouč 
Jaroslava Holubová, K. Čapka 984, 535 01 Přelouč 
Ladislav Šebesta, Máslova 2688, 160 00 Praha 6 
Olga Šebestová, Nepomucká 1023, 150 00 Praha 5 
Martin Kroutil, Krchleby 155, 286 01 Čáslav 
Miroslav Sova, Krchleby 156, 286 01 Čáslav 
Jaroslava Sovová, Krchleby 156, 286 01 Čáslav 
Marie Procházková, Krchleby 157, 286 01 Čáslav 
Miroslav Chudomel, Krchleby 158, 286 01 Čáslav 
Eva Chudomelová, Krchleby 158, 286 01 Čáslav 
Luboš Klech, Krchleby 119, 286 01 Čáslav 
Václav Vondra, Krchleby 120, 286 01 Čáslav 
Marie Kleinerová, Chotusická 871, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Václav Lebeda, Chedrbí 122, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Ivana Deverová, Krchleby 58, 286 01 Čáslav 
Stanislav Zeman, Krchleby 59, 286 01 Čáslav 
Miroslav Čochnář, Krchleby 60, 286 01 Čáslav 
Hana Čochnářová, Krchleby 60, 286 01 Čáslav 
Ing. Jindřich Janourek, Písečná 456, Troja, 182 00 Praha 82 
Zdeňka Rohanová, Písečná 456, Troja, 182 00 Praha 82 
Vladimír Kropáček, Třešňová 639, 549 01 Nové Město nad Metují 1 
Aleš Farkač, Krchleby 72, 286 01 Čáslav 
Iva Farkačová, Krchleby 72, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Brestovanský, Hrudičkova 2100, Praha 11, 148 00 Praha 414 
Jiří Horálek, Krchleby 77, 286 01 Čáslav 
Miroslava Mráčková, Borovanského 2380, Stodůlky, 155 00 Praha 515 
Jiří Křepelka, Krchleby 78, 286 01 Čáslav 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 8 

 

Lukáš Hillmann, Krchleby 79, 286 01 Čáslav 
Ing. Miloslav Matějíček, Křivenická 32, 181 00 Praha 81 
Josef Domas, Krchleby 83, 286 01 Čáslav 
Anna Domasová, Krchleby 83, 286 01 Čáslav 
Květa Domasová, Krchleby 83, 286 01 Čáslav 
Mgr. Irena Marousková, Bojovníků za svobodu 1536, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jana Vacková, Mirotická 772, 142 00 Praha 411 
Josef Bobek, Krchleby 85, 286 01 Čáslav 
Ladislava Roučová, Jakub 66, 285 33 Církvice u Kutné Hory 
Jana Mašínová, Červené Janovice 92, 285 42 Červené Janovice 
Michaela Sekerková, Krchleby 117, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Sekerka, Kollárova 589, 284 01 Kutná Hora 1 
Jaroslav Štrobl, Nádražní 602, 582 82 Golčův Jeníkov 
Jaroslava Štroblová, Nádražní 602, 582 82 Golčův Jeníkov 
Miroslav Klepal, Krchleby 90, 286 01 Čáslav 
Pavel Vašák, Na Skále 465, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jana Tvrdíková, Krchleby 93, 286 01 Čáslav 
Karel Hrudka, Krchleby 94, 286 01 Čáslav 
Miloslava Hrudková, Krchleby 94, 286 01 Čáslav 
František Bejdák, Krchleby 95, 286 01 Čáslav 
Zdeňka Bejdáková, Krchleby 95, 286 01 Čáslav 
Dagmar Valtrová, Krchleby 96, 286 01 Čáslav 
Eva Černovská, Krchleby 97, 286 01 Čáslav 
Marek Podlipný, Krchleby 101, 286 01 Čáslav 
Milan Kratochvíl, Krchleby 100, 286 01 Čáslav 
Ivana Kratochvílová, Krchleby 100, 286 01 Čáslav 
Adolf Podlipný, Krchleby 101, 286 01 Čáslav 
Eva Podlipná, Krchleby 101, 286 01 Čáslav 
Miroslav Farkač, Sad Míru 787, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 
Miloslav Šanta, Krchleby 103, 286 01 Čáslav 
Ing. Rudolf Špačinský, Krchleby 105, 286 01 Čáslav 
Dana Špačinská, Krchleby 105, 286 01 Čáslav 
Jakub Semerád, Krchleby 106, 286 01 Čáslav 
Miloslav Javůrek, Krchleby 109, 286 01 Čáslav 
Václava Javůrková, Krchleby 109, 286 01 Čáslav 
Pavel Devera, Krchleby 111, 286 01 Čáslav 
Václav Bobek, Krchleby 113, 286 01 Čáslav 
Stanislav Volný, Krchleby 114, 286 01 Čáslav 
Tomáš Doxanský, Sportovců 193, Šipší, 284 01 Kutná Hora 1 
Jiří Devera, Krchleby 117, 286 01 Čáslav 
Marie Deverová, Krchleby 117, 286 01 Čáslav 
Blanka Skálová, Zahradní 1400, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Ing. Vlastimil Smolík, Sokolská 255, 748 01 Hlučín 
Bohuslava Smolíková, Sokolská 255, 748 01 Hlučín 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 9 

 

Václav Beneš, Krchleby 20, 286 01 Čáslav 
Božena Pokorná, Habrkovice 10, 285 74 Záboří nad Labem 
František Bzirský, Jana Růžičky 1234, 148 00 Praha 414 
Pavla Bzirská, Jana Růžičky 1234, 148 00 Praha 414 
Zuzana Anna Šejnová, Hornoměcholupská 693, 109 00 Praha 111 
Miloslav Zikmunda, Krchleby 23, 286 01 Čáslav 
Jan Kybal, Masarykova 842, 280 02 Kolín 2 
Stanislava Kybalová, Masarykova 842, 280 02 Kolín 2 
Monika Filipová, Krchleby 27, 286 01 Krchleby 
Ing. Marie Hrstková, Vlčí Hora 1045, 537 01 Chrudim 1 
Lubomír Plechl, Veselská 487, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 
Renata Plechlová, Veselská 487, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 
Lucie Knoblochová, Počeradská 680, Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 
Josef Dymák, Žáky 13, 286 01 Čáslav 
Josef Valtr, Krchleby 32, 286 01 Čáslav 
Soňa Slezáková, Petrovická 160, Nespeky, 257 22 Čerčany 
Václava Vacková, Močovice 161, 286 01 Čáslav 
Jana Křepelková, Krchleby 78, 286 01 Čáslav 
Jana Koláriková, Chedrbí 37, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Emilie Kratochvílová, Chedrbí 37, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Krupař, Krchleby 41, 286 01 Čáslav 
Bohuna Krupařová, Krchleby 41, 286 01 Čáslav 
Karel Krupička, Krchleby 44, 286 01 Čáslav 
Ilona Krupičková, Krchleby 44, 286 01 Čáslav 
Stanislava Hrstková, Krchleby 45, 286 01 Čáslav 
Jindřich Čermák, Krchleby 47, 286 01 Čáslav 
Josef Bolek, Krchleby 51, 286 01 Čáslav 
Josef Bruthans, Krchleby 54, 286 01 Čáslav 
Antonín Jeřicha, Chedrbí 57, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Bohumila Jeřichová, Chedrbí 57, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Eva Chárová, Nezamyslova 660, 128 00 Praha 28 
Gustav Procházka, R. Těsnohlídka 1516, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Valena, Jugoslávská 2812, 700 30 Ostrava 30 
Jitka Prchalová, Žáky 40, 286 01 Čáslav 
Iva Martínková, Chedrbí 130, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Jiří Beránek, Plynární 1453, 170 00 Praha 7 
Radovan Toušek, Sokolovská 2047, 530 02 Pardubice 2 
Dita Toušková, Salavcova 709, 533 51 Pardubice 17 
Lukáš Janota, Krchleby 56, 286 01 Čáslav 
Antonín Oliva, Krchleby 69, 286 01 Čáslav 
Karel Váňa, Krchleby 189, 286 01 Čáslav 
Tereza Linhartová, Močovice 165, 286 01 Čáslav 
Petr Poskočil, Krchleby 9, 286 01 Čáslav 
Libuše Poskočilová, Krchleby 9, 286 01 Čáslav 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 10 

 

František Šedivý, V Horní Stromce 2366, 130 00 Praha 3 
Ing. arch. Ivo Vacík, Lukešova 1613, 142 00 Praha 411 
Jiří Oliva, Kluky 14, 286 01 Čáslav 
Otakar Moťka, Radnické Schody 172, Hradčany, 118 00 Praha 011 
Václav Beneš, Krchleby 20, 286 01 Čáslav 
Naďa Hlušičková, Mrkvičkova 1371, 163 00 Praha 618 
Michal Osúch, Krchleby 11, 286 01 Čáslav 
Vilém Osúch, Újezdec 17, Petrovice, 286 01 Čáslav 
Leoš Navrátil, Polní 885, 294 01 Bakov nad Jizerou 
Pavel Beutl, Banskobystrická 473, 621 00 Brno 21 
Eva Beutlová, Vídeňská 258, 639 00 Brno 39 
Pavel Dvořák, Útěchovská 52, 644 00 Brno 44 
Olga Tydlitátová, Klácelova 283, 602 00 Brno 2 
Jaroslav Kotrba, Krchleby 3, 286 01 Čáslav 
Michal Procházka, Lípová 1430, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Marta Jonová, Chedrbí 142, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Ing. Josef Hájek, Jeníkovská 997, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jitka Dušková, Želivec 4, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 
Josef Tajčovský, Krchleby 4, 286 01 Čáslav 
Miroslav Farkač, Krchleby 102, 286 01 Čáslav 
Jaroslava Vavřinová, S.K. Neumannova 2502, 530 02 Pardubice 2 
Alois Zburník, Chedrbí 124, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Karel Schwarzenberg, Sýkořice 83, 270 24 Zbečno 
Jan Růžička, Dr. Oldřicha 175, Kunice, 251 63 Strančice 
Václav Růžička, Dr. Oldřicha 175, Kunice, 251 63 Strančice 
Anna Růžičková, Krchleby 2, 286 01 Čáslav 
Zdena Mistrová, Krchleby 5, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Bohatý, Krchleby 6, 286 01 Čáslav 
Jaroslava Vavřinová, Krchleby 7, 286 01 Čáslav 
Drahomíra Deverová, Krchleby 8, 286 01 Čáslav 
Pavel Prušvic, Krchleby 8, 286 01 Čáslav 
Jan Macháček, Krchleby 10, 286 01 Čáslav 
Silvie Vrzalová, Krchleby 10, 286 01 Čáslav 
Lenka Osúchová, Krchleby 11, 286 01 Čáslav 
Silvie Svačinová, Borského 664, 152 00 Praha 52 
Jaroslava Nováková, Krchleby 14, 286 01 Čáslav 
Ivo Šedivý, Loutí 17, Rabyně, 252 08 Slapy nad Vltavou 
Jana Šedivá, Loutí 17, Rabyně, 252 08 Slapy nad Vltavou 
Jitka Poborská, Krchleby 17, 286 01 Čáslav 
Diana Pechová, Benešova Třída 347, 330 23 Nýřany 
zastoupena rodiči: Daliborem Pechem, Benešova Třída 347, 330 23 Nýřany 

        Lenkou Fišarovou, Benešova Třída 347, 330 23 Nýřany 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00 Praha 3 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 1, 657 02 Brno 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 11 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11,                     
150 21 Praha 5 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718, 140 21 Praha 4 
Obec Močovice, Močovice 26, 286 01 Čáslav 
Povodí Labe, státní podnik, ul. Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 3 
Sekce ekonomická a majetková MO, oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého 1899, 
530 02 Pardubice 2 
ZDV Krchleby, Krchleby 1, 286 01 Čáslav 
OJGAR, s.r.o., Křížová 1018, 150 00 Praha 5 
FP majetková a.s., Podvinný Mlýn 2283, Libeň, 190 00 Praha 9 
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 28082, 150 00 Praha 5 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín 2 
T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144, Chodov, 148 00 Praha 414 
 
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
identifikace dle pozemků  - viz. příloha ,,celková situace stavby“. 
 
Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 
Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady prokazujícími 
vlastnické nebo jiné právo provést stavbu (smlouvy o souhlasu se stavbou), a stanovisky dotčených 
orgánů a správců inženýrských sítí. 
Z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: 
umisťovaná stavba je v souladu: 
- se schválenou územně plánovací dokumentací obce Krchleby 
- s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 

architektonických a urbanistických hodnot v území, 
- s požadavky podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů,  
- s požadavky na dopravní a technickou infrastrukturu. 
Rozhodnutí obsahuje náležitosti dle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění. 
Podmínky, které se vztahují k provádění a užívání stavby, nebyly do podmínek územního 
rozhodnutí zahrnuty, neboť ty může stavební úřad ve smyslu § 115 stavebního zákona zahrnout                             
až do podmínek stavebního povolení. Proto je nutné, aby dotčené orgány, účastníci řízení a správci 
dotčených sítí tyto své podmínky uplatnily ve stavebním řízení. 
Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich 
plnění vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů 
účastníků. 
Stavební úřad dal v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost, 
aby se před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu              
do 3 pracovních dnů po uplynutí 15 denní zákonné lhůty pro podání námitek a stanovisek                   
a zároveň upozornil, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle 
které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 12 

 

lhůtě, ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli 
opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat ke Krajskému úřadu Středočeského 
kraje do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané                           
a přípustné odvolání má odkladný účinek.  
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje                   
o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li                           
v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení 
celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů uvedených v odvolání nebo                           
v průběhu odvolacího řízení se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které 
účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním 
stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním 
Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu 
užívání stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li                    
z povahy věci k jejich konzumaci. 
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti 
vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo 
zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas                           
s provedením ohlášeného stavebního záměru. 
Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu užívání 
stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy věci 
k jejich konzumaci. 
Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele,                      
že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru                   
již zahájena. 
 
Ivana Hájková 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 13 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovený podle položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 500,- Kč,  položky 17 odst. 1 písm. h) 
ve výši 3000,- Kč sazebníku správních poplatků v celkové hodnotě 3500,- Kč byl uhrazen                     
dne 25.10.2017 převodem na účet města Čáslav. 
 
 
Doručí se: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a) - doporučeně: 
Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
Zdeněk Kratochvíl, Zahradní 1403, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Petr Pisch, Krchleby 200, 286 01 Čáslav 
Lucie Pischová, Krchleby 200, 286 01 Čáslav 
Ing. Petr Zinek, Úmonín 24, 285 46 Úmonín 
Kamila Zinková, Úmonín 24, 285 46 Úmonín 
Mgr. Júlia Holíková, Květinová 1432, 286 01 Čáslav 
Kamil Bruthans, Krchleby 54, 286 01 Čáslav 
Ing. Lenka Bruthansová, Krchleby 54, 286 01 Čáslav 
Aleš Kratochvíl, Spojilská 1853, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3 
Tomáš Kratochvíl, L. Želiny 503, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Věra Kratochvílová, Chedrbí 6, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Denisa Horálková, Krchleby 77, 286 01 Čáslav 
David Růžička, Husova 410, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jiří Samec, Krchleby 38, 286 01 Čáslav 
Kateřina Krupičková, Krchleby 44, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Moravec, Krchleby 52, 286 01 Čáslav 
Jana Moravcová, Krchleby 52, 286 01 Čáslav 
Jan Moravec, Krchleby 52, 286 01 Čáslav 
Miroslav Chromý, Krchleby 159, 286 01 Čáslav 
Růžena Chromá, Krchleby 159, 286 01 Čáslav 
Jana Doskočilová, Dašická 1759, 530 03 Pardubice 3 
Pavel Kaňka, Lukavice 195, 538 21 Slatiňany 
Petra Koudelková, U Cihelny 1916, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Vlasta Štechová, Krchleby 161, 286 01 Čáslav 
Josef Vrba, Zbraslavice 351, 285 21 Zbraslavice 
Miloslava Vrbová, Krchleby 161, 286 01 Čáslav 
Václav Říha, Krchleby 162, 286 01 Čáslav 
Mgr. Rudolf Titze, U Školky 344, 326 00 Plzeň 26 
Helena Krejčíková, Krchleby 164, 286 01 Čáslav 
Václav Vondra, Krchleby 165, 286 01 Čáslav 
Božena Vondrová, Krchleby 165, 286 01 Čáslav 
Zdenek Havelka, Krchleby 167, 286 01 Čáslav 
Marie Havelková, Krchleby 167, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Chalupa, Krchleby 168, 286 01 Čáslav 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 14 

 

Iva Chalupová, Krchleby 168, 286 01 Čáslav 
Miloslav Procházka, Krchleby 169, 286 01 Čáslav 
Václava Procházková, Krchleby 169, 286 01 Čáslav 
Miloslav Běhounek, Krchleby 170, 286 01 Čáslav 
Hana Běhounková, Krchleby 170, 286 01 Čáslav 
Zdeněk Polák, Krchleby 171, 286 01 Čáslav 
Jitka Poláková, Krchleby 171, 286 01 Čáslav 
David Műller, Krchleby 172, 286 01 Čáslav 
Monika Műllerová, Krchleby 172, 286 01 Čáslav 
Zdeněk Chudomel, Krchleby 173, 286 01 Čáslav 
Věra Chudomelová, Krchleby 173, 286 01 Čáslav 
Petr Jozefy, Krchleby 174, 286 01 Čáslav 
Bohumila Műllerová, Chedrbí 175, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Lubomír Provazník, Krchleby 176, 286 01 Čáslav 
Marie Provazníková, Krchleby 176, 286 01 Čáslav 
Vladislav Polma, Krchleby 177, 286 01 Čáslav 
Eva Polmová, Krchleby 177, 286 01 Čáslav 
Dagmar Pelikánová, Krchleby 178, 286 01 Čáslav 
Aleš Vrána, Krchleby 179, 286 01 Čáslav 
Martina Vránová, Krchleby 179, 286 01 Čáslav 
Petra Říhová, Krchleby 180, 286 01 Čáslav 
Martin Svoboda, Krchleby 180, 286 01 Čáslav 
Miloš Krupička, Krchleby 181, 286 01 Čáslav 
Markéta Krupičková, Krchleby 181, 286 01 Čáslav 
Josef Laburda, Krchleby 182, 286 01 Čáslav 
Hana Laburdová, Krchleby 182, 286 01 Čáslav 
Marie Jurčová, Krchleby 183, 286 01 Čáslav 
Monika Jenčová, Krchleby 184, 286 01 Čáslav 
Michaela Slamená, Krchleby 184, 286 01 Čáslav 
Pavel Kolář, Krchleby 185, 286 01 Čáslav 
Jaroslava Kolářová, Krchleby 185, 286 01 Čáslav 
RNDr. Vladimír Fišer, Jablonského 826, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jindra Fišerová, Jungmannova 1164, 547 01 Náchod 1 
Petr Drlík, Krchleby 187, 286 01 Čáslav 
Kateřina Drlíková, Krchleby 187, 286 01 Čáslav 
Josef Bruthans, Krchleby 188, 286 01 Čáslav 
Josef Kunášek, Krchleby 190, 286 01 Čáslav 
Kateřina Kunášková, Krchleby 190, 286 01 Čáslav 
Edita Anna Matějusová, Borovnice 69, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Vojtěch Vondra, Krchleby 192, 286 01 Čáslav 
Roman Hačka, Úmonín 35, Úmonín 
Alexandr Vávra, Krchleby 193, 286 01 Čáslav 
Karel Jůza, Krchleby 195, 286 01 Čáslav 
Jana Jůzová, Krchleby 195, 286 01 Čáslav 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 15 

 

Josef Bednárek, Močovice 87, 286 01 Čáslav 
Petra Titzeová, Krchleby 92, 286 01 Čáslav 
Lenka Műllerová, Chedrbí 175, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Martin Műller, Holečkova 781, Košíře, 150 00 Praha 5 
Stanislav Volný, Krchleby 198, 286 01 Čáslav 
Libuše Lebedová, Chedrbí 122, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Denisa Vanišová, Chedrbí 123, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Miloslava Zburníková, Chedrbí 124, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Václav Mikeš, Chedrbí 126, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Júlia Jančigová, Chedrbí 127, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Petr Bína, Ostrovní 1235, 290 01 Poděbrady 
Jitka Šerá, Dolní 355, 284 01 Kutná Hora 1 
Ing. Milota Florián, Obětí 24. srpna 127, 530 02 Pardubice 2 
Jiří Bartoš, Chedrbí 131, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Anna Hanušová, Chedrbí 133, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Jana Švandová, Chedrbí 133, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Mgr. Štěpánka Zumpfová, Chedrbí 134, Krchleby, 286 01 Čáslav 
RNDr. Václav Kotvalt, Nušlova 2298, 158 00 Praha 58 
RNDr. Alena Koubková, Pertoldova 3339, 143 00 Praha 412 
Eva Křivská, Broskvoňová 59, 403 21 Ústí nad Labem 17 
Jaroslav Veselý, 17. listopadu 99, Šipší, 284 01 Kutná Hora 1 
Helena Veselá, 17. listopadu 99, Šipší, 284 01 Kutná Hora 1 
Alena Třetinová, Bojovníků za svobodu 1450, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
František Vaniš, Chedrbí 140, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Ludmila Vanišová, Chedrbí 140, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Ladislav Kodeš, Chedrbí 144, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Iva Profeldová, Frýdecká 402, 199 00 Praha 99 
Ladislav Kodeš, Chedrbí 144, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Jana Kodešová, Chedrbí 144, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Marie Bláhová, Chedrbí 145, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Anna Hűblbauerova, Růžová 1613, 286 01 Čáslav 
Jiří Šváb, Tyršova 1327, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Matěj Feldek, Šlikova 301, 169 00 Praha 69 
Petr Gruber, Chedrbí 149, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Alena Hrdinová, Chedrbí 150, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Drahomír Holub, Prodloužená 1480, 535 01 Přelouč 
Jaroslava Holubová, K. Čapka 984, 535 01 Přelouč 
Ladislav Šebesta, Máslova 2688, 160 00 Praha 6 
Olga Šebestová, Nepomucká 1023, 150 00 Praha 5 
Martin Kroutil, Krchleby 155, 286 01 Čáslav 
Miroslav Sova, Krchleby 156, 286 01 Čáslav 
Jaroslava Sovová, Krchleby 156, 286 01 Čáslav 
Marie Procházková, Krchleby 157, 286 01 Čáslav 
Miroslav Chudomel, Krchleby 158, 286 01 Čáslav 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 16 

 

Eva Chudomelová, Krchleby 158, 286 01 Čáslav 
Luboš Klech, Krchleby 119, 286 01 Čáslav 
Václav Vondra, Krchleby 120, 286 01 Čáslav 
Marie Kleinerová, Chotusická 871, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Václav Lebeda, Chedrbí 122, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Ivana Deverová, Krchleby 58, 286 01 Čáslav 
Stanislav Zeman, Krchleby 59, 286 01 Čáslav 
Miroslav Čochnář, Krchleby 60, 286 01 Čáslav 
Hana Čochnářová, Krchleby 60, 286 01 Čáslav 
Ing. Jindřich Janourek, Písečná 456, Troja, 182 00 Praha 82 
Zdeňka Rohanová, Písečná 456, Troja, 182 00 Praha 82 
Vladimír Kropáček, Třešňová 639, 549 01 Nové Město nad Metují 1 
Aleš Farkač, Krchleby 72, 286 01 Čáslav 
Iva Farkačová, Krchleby 72, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Brestovanský, Hrudičkova 2100, Praha 11, 148 00 Praha 414 
Jiří Horálek, Krchleby 77, 286 01 Čáslav 
Miroslava Mráčková, Borovanského 2380, Stodůlky, 155 00 Praha 515 
Jiří Křepelka, Krchleby 78, 286 01 Čáslav 
Lukáš Hillmann, Krchleby 79, 286 01 Čáslav 
Ing. Miloslav Matějíček, Křivenická 32, 181 00 Praha 81 
Josef Domas, Krchleby 83, 286 01 Čáslav 
Anna Domasová, Krchleby 83, 286 01 Čáslav 
Květa Domasová, Krchleby 83, 286 01 Čáslav 
Mgr. Irena Marousková, Bojovníků za svobodu 1536, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jana Vacková, Mirotická 772, 142 00 Praha 411 
Josef Bobek, Krchleby 85, 286 01 Čáslav 
Ladislava Roučová, Jakub 66, 285 33 Církvice u Kutné Hory 
Jana Mašínová, Červené Janovice 92, 285 42 Červené Janovice 
Michaela Sekerková, Krchleby 117, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Sekerka, Kollárova 589, 284 01 Kutná Hora 1 
Jaroslav Štrobl, Nádražní 602, 582 82 Golčův Jeníkov 
Jaroslava Štroblová, Nádražní 602, 582 82 Golčův Jeníkov 
Miroslav Klepal, Krchleby 90, 286 01 Čáslav 
Pavel Vašák, Na Skále 465, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jana Tvrdíková, Krchleby 93, 286 01 Čáslav 
Karel Hrudka, Krchleby 94, 286 01 Čáslav 
Miloslava Hrudková, Krchleby 94, 286 01 Čáslav 
František Bejdák, Krchleby 95, 286 01 Čáslav 
Zdeňka Bejdáková, Krchleby 95, 286 01 Čáslav 
Dagmar Valtrová, Krchleby 96, 286 01 Čáslav 
Eva Černovská, Krchleby 97, 286 01 Čáslav 
Marek Podlipný, Krchleby 101, 286 01 Čáslav 
Milan Kratochvíl, Krchleby 100, 286 01 Čáslav 
Ivana Kratochvílová, Krchleby 100, 286 01 Čáslav 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 17 

 

Adolf Podlipný, Krchleby 101, 286 01 Čáslav 
Eva Podlipná, Krchleby 101, 286 01 Čáslav 
Miroslav Farkač, Sad Míru 787, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 
Miloslav Šanta, Krchleby 103, 286 01 Čáslav 
Ing. Rudolf Špačinský, Krchleby 105, 286 01 Čáslav 
Dana Špačinská, Krchleby 105, 286 01 Čáslav 
Jakub Semerád, Krchleby 106, 286 01 Čáslav 
Miloslav Javůrek, Krchleby 109, 286 01 Čáslav 
Václava Javůrková, Krchleby 109, 286 01 Čáslav 
Pavel Devera, Krchleby 111, 286 01 Čáslav 
Václav Bobek, Krchleby 113, 286 01 Čáslav 
Stanislav Volný, Krchleby 114, 286 01 Čáslav 
Tomáš Doxanský, Sportovců 193, Šipší, 284 01 Kutná Hora 1 
Jiří Devera, Krchleby 117, 286 01 Čáslav 
Marie Deverová, Krchleby 117, 286 01 Čáslav 
Blanka Skálová, Zahradní 1400, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Ing. Vlastimil Smolík, Sokolská 255, 748 01 Hlučín 
Bohuslava Smolíková, Sokolská 255, 748 01 Hlučín 
Václav Beneš, Krchleby 20, 286 01 Čáslav 
Božena Pokorná, Habrkovice 10, 285 74 Záboří nad Labem 
František Bzirský, Jana Růžičky 1234, 148 00 Praha 414 
Pavla Bzirská, Jana Růžičky 1234, 148 00 Praha 414 
Zuzana Anna Šejnová, Hornoměcholupská 693, 109 00 Praha 111 
Miloslav Zikmunda, Krchleby 23, 286 01 Čáslav 
Jan Kybal, Masarykova 842, 280 02 Kolín 2 
Stanislava Kybalová, Masarykova 842, 280 02 Kolín 2 
Monika Filipová, Krchleby 27, 286 01 Krchleby 
Ing. Marie Hrstková, Vlčí Hora 1045, 537 01 Chrudim 1 
Lubomír Plechl, Veselská 487, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 
Renata Plechlová, Veselská 487, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 
Lucie Knoblochová, Počeradská 680, Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 
Josef Dymák, Žáky 13, 286 01 Čáslav 
Josef Valtr, Krchleby 32, 286 01 Čáslav 
Soňa Slezáková, Petrovická 160, Nespeky, 257 22 Čerčany 
Václava Vacková, Močovice 161, 286 01 Čáslav 
Jana Křepelková, Krchleby 78, 286 01 Čáslav 
Jana Koláriková, Chedrbí 37, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Emilie Kratochvílová, Chedrbí 37, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Krupař, Krchleby 41, 286 01 Čáslav 
Bohuna Krupařová, Krchleby 41, 286 01 Čáslav 
Karel Krupička, Krchleby 44, 286 01 Čáslav 
Ilona Krupičková, Krchleby 44, 286 01 Čáslav 
Stanislava Hrstková, Krchleby 45, 286 01 Čáslav 
Jindřich Čermák, Krchleby 47, 286 01 Čáslav 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 18 

 

Josef Bolek, Krchleby 51, 286 01 Čáslav 
Josef Bruthans, Krchleby 54, 286 01 Čáslav 
Antonín Jeřicha, Chedrbí 57, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Bohumila Jeřichová, Chedrbí 57, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Eva Chárová, Nezamyslova 660, 128 00 Praha 28 
Gustav Procházka, R. Těsnohlídka 1516, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Valena, Jugoslávská 2812, 700 30 Ostrava 30 
Jitka Prchalová, Žáky 40, 286 01 Čáslav 
Iva Martínková, Chedrbí 130, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Jiří Beránek, Plynární 1453, 170 00 Praha 7 
Radovan Toušek, Sokolovská 2047, 530 02 Pardubice 2 
Dita Toušková, Salavcova 709, 533 51 Pardubice 17 
Lukáš Janota, Krchleby 56, 286 01 Čáslav 
Antonín Oliva, Krchleby 69, 286 01 Čáslav 
Karel Váňa, Krchleby 189, 286 01 Čáslav 
Tereza Linhartová, Močovice 165, 286 01 Čáslav 
Petr Poskočil, Krchleby 9, 286 01 Čáslav 
Libuše Poskočilová, Krchleby 9, 286 01 Čáslav 
František Šedivý, V Horní Stromce 2366, 130 00 Praha 3 
Ing. arch. Ivo Vacík, Lukešova 1613, 142 00 Praha 411 
Jiří Oliva, Kluky 14, 286 01 Čáslav 
Otakar Moťka, Radnické Schody 172, Hradčany, 118 00 Praha 011 
Václav Beneš, Krchleby 20, 286 01 Čáslav 
Naďa Hlušičková, Mrkvičkova 1371, 163 00 Praha 618 
Michal Osúch, Krchleby 11, 286 01 Čáslav 
Vilém Osúch, Újezdec 17, Petrovice, 286 01 Čáslav 
Leoš Navrátil, Polní 885, 294 01 Bakov nad Jizerou 
Pavel Beutl, Banskobystrická 473, 621 00 Brno 21 
Eva Beutlová, Vídeňská 258, 639 00 Brno 39 
Pavel Dvořák, Útěchovská 52, 644 00 Brno 44 
Olga Tydlitátová, Klácelova 283, 602 00 Brno 2 
Jaroslav Kotrba, Krchleby 3, 286 01 Čáslav 
Michal Procházka, Lípová 1430, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Marta Jonová, Chedrbí 142, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Ing. Josef Hájek, Jeníkovská 997, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Jitka Dušková, Želivec 4, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 
Josef Tajčovský, Krchleby 4, 286 01 Čáslav 
Miroslav Farkač, Krchleby 102, 286 01 Čáslav 
Jaroslava Vavřinová, S.K. Neumannova 2502, 530 02 Pardubice 2 
Alois Zburník, Chedrbí 124, Krchleby, 286 01 Čáslav 
Karel Schwarzenberg, Sýkořice 83, 270 24 Zbečno 
Jan Růžička, Dr. Oldřicha 175, Kunice, 251 63 Strančice 
Václav Růžička, Dr. Oldřicha 175, Kunice, 251 63 Strančice 
Anna Růžičková, Krchleby 2, 286 01 Čáslav 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 19 

 

Zdena Mistrová, Krchleby 5, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Bohatý, Krchleby 6, 286 01 Čáslav 
Jaroslava Vavřinová, Krchleby 7, 286 01 Čáslav 
Drahomíra Deverová, Krchleby 8, 286 01 Čáslav 
Pavel Prušvic, Krchleby 8, 286 01 Čáslav 
Jan Macháček, Krchleby 10, 286 01 Čáslav 
Silvie Vrzalová, Krchleby 10, 286 01 Čáslav 
Lenka Osúchová, Krchleby 11, 286 01 Čáslav 
Silvie Svačinová, Borského 664, 152 00 Praha 52 
Jaroslava Nováková, Krchleby 14, 286 01 Čáslav 
Ivo Šedivý, Loutí 17, Rabyně, 252 08 Slapy nad Vltavou 
Jana Šedivá, Loutí 17, Rabyně, 252 08 Slapy nad Vltavou 
Jitka Poborská, Krchleby 17, 286 01 Čáslav 
Diana Pechová, Benešova Třída 347, 330 23 Nýřany 
zastoupena rodiči: Daliborem Pechem, Benešova Třída 347, 330 23 Nýřany 

        Lenka Fišarová, Benešova Třída 347, 330 23 Nýřany 
Datová schránka: 
Obec Krchleby, Krchleby 166, 286 01 Čáslav, DS: OVM, jnxau3f, zastoupena:                                              
VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r, Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové 3,                
DS: PO, smraky 
Obec Močovice, Močovice 26, 286 01 Čáslav, DS: OVM, 92ea3av 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00 Praha 3, DS: PO, qa7425t 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 1, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11,                 
150 21 Praha 5, DS: PO_R, a6ejgmx 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718, 140 21 Praha 4, DS: PO, 8ecyjt9 
Povodí Labe, státní podnik, ul. Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 3, DS: PO, dbyt8g2 
Sekce ekonomická a majetková MO, oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého 1899, 
530 02 Pardubice 2, DS: OVM, hjyaavk 
ZDV Krchleby, Krchleby 1, 286 01 Čáslav, DS: PO, 33zg4mb 
OJGAR, s.r.o., Křížová 1018, 150 00 Praha 5, DS: PO, 2ucq5x9 
FP majetková a.s., Podvinný Mlýn 2283, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, 8afuwyz 
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 28082, 150 00 Praha 5, DS: PO, 29acihr 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, ygwch5i 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) – veřejnou vyhláškou: 
identifikace dle pozemků  - viz. příloha ,,celková situace stavby“ 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Městský úřad Čáslav, odbor školství, kultury a památkové péče, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
 



Č.j.: MěÚ/30314/2017, sp. zn.: SU 4060/2017-haj 20 

 

Datová schránka: 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, U Zastávky 280,                      
284 01 Kutná Hora 1, DS: OVM_R, f3ahpz8 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje,  ÚP v Kutné Hoře, U Lorce 40, 284 01 Kutná                  
Hora 1, DS: OVM, hhcai8e 
 
 
Na vědomí: 
Datová schránka: 
Archeologický ústav AV ČR, Letenská 4, Praha, DS: PO_R, fxcng6z 
Policie ČR, DI, Kutná Hora, Na Námětí 421, 284 01 Kutná Hora 1, DS: OVM, 2dtai5u 
 
 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Čáslav, 
Obecního úřadu Krchleby, Obecního úřadu Močovice, a současně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět na Městský úřad Čáslav, odbor 
výstavby a regionálního rozvoje. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 


		2017-12-07T08:55:48+0100
	Ivana Hájková




